Администрации муниципального образования ШШ «Воркута» кар кытшлбн муниципальной
городского округа «Воркута» ЩШ юкбнса администрация

Ё....ф

ШУ ом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЩйМ.. 2022г. № /^/
г. Воркуга. РеспубликаКоми

О закреплении муниципальных I
образовательных организаций,

реализующих основные

образователы iые п рограм м ы

начального общего, основного

общего. среднего общего

образования, за конкретными

территориями муниципального

образования городского округа

«Воркута»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа «Воркута», в

целях обеспечения приема граждан в муниципальные общеобразовательные учреждения,

подведомственные управлению образования администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» для обучения по основным общеобразовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования граждан, администрация

муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации, подведомственные управлению

образования администрации муниципального образования городского округа «Воркута», за

конкретными территориями муниципального образования городского округа «Воркута» согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению образования администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» (В.В. Шукюрова) обеспечить контроль за организацией приема граждан в

муниципальные общеобразовательные учреждения, подведомственные управлению образования

администрации муниципального образования городского округа «Воркута».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 24.02.2021 № 215 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций, реализующих основные образовательные программы начального

общего, основного общего, среднего общего образования, за конкретными территориями

муниципального образования городского округа «Воркута».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского